

# Ehkäisevän päihdetyön kerta-avustus 2023 (kuvaus ja tavoitteet poimittu hakemuksista)

Hakija	Kuvaus	Tavoite	Haettu summa	Esitys
Laikusta voimaa,Tampereen A-kilta ry	Avustusta haetaan Tampereen Laikun ja keskustan ympäristöön kohdentuvasta ehkäisevästä työstä, jossa tavoitteena on saada alueella oleilevien toiveita ja tarpeita kuullen luotua turvallinen osallistava ilmapiiri sekä ympäristö. Alueella oleilevien ihmisten kanssa tehdään ja toimitaan yhdessä vahvistaen yhteisöllisyyttä ja päihteettömyyttä sekä luodaan mahdollisuuksia osallistua mielekkääseen tekemiseen sekä ohjattua heitä hyvinvointia ja päihteettömyyttä tukeviin aktiviteetteihin sekä tarvittaessa palveluihin.	Ihmisten kohtaaminen, kuulluksi tuleminen, osallisuuden luominen, tekemistä ja turvallisuutta arkeen, matalankynnyksen haittoja vähentävää tukea kohderyhmälle sekä keskustan yleisen julkikuvan parantuminen siten, että turvallisuus lisääntyy ja häiriöt vähentyvät alueella.	25000	22 600
Laiffii, TamRoma ry	Tavoitteena on aloittaa romaninuorille toiminnallinen ennaltaehkäisevätyö. Toimintaan kootaan ryhmään sopivat nuoret. Työhön kuuluu tiivis yksilö- ja ryhmäohjaus 1-2x/vko, keskustelut, musiikki ja liikuntaharrastusten lisääminen 1-2x/vko. Jalkaantuminen nuorten reviereille ja etsivätyö 1-3x vko. (Ratina, Koskikeskus, Tullintori).	Toiminnalla saadaan nuorten elämäntilanteisiin virikkeitä ja fyysisen ja psyykkisen mielialan piristystä. Toiminnalla pyritään saamaan nuori innostumaan urheilu- ja musiikki ym. harrastuksista sekä terveellisestä elämäntilanteesta. Toiminta lisää sosiaalista toimintaa ja yhdessäoloa. Osallisuuden ja yhdenvertaisuuden sekä yhteistyön lisääminen.	5000	3000
Nuorten paikka - Nuorilähtöistä avointa toimintaa päihteitä käyttäville, Valo-Valmennusyhdistys	Toiminnan tarkoituksena on kohdata keskusta-alueella liikkuvia huumausaineita ja muita päihteitä käyttäviä nuoria ja ohjata heitä hakijan järjestämään avoimeen toimintaan tai muihin oikea-aikaisiin toimintoihin.	Toiminnalla pyritään ensisijaisesti kohderyhmän elämäntilanteessa tapahtuvien positiivisten muutosten aikaansaamiseen osallisuuden ja minäpystyvyyden tunteita vahvistamalla. Yleisempänä tavoitteena on Tampereen keskusta-alueen viihtyvyyden parantamiseen nuorten päihteidenkäytöstä aiheutuvia häiriöitä vähentämällä.	19500	0
Iltaverstas, Sopimusvuori ry	Iltaverstas- toiminta perustuu tarpeeseen kehittää päihdehaittojaehkäisevää toimintaa Tampereen keskustaan ja erityisesti Laikun lavan ympäristöönkerääntyville päihteidenkäyttäjille. Iltaverstas laajentaa Sopimusvuori ry:n nuorille (16–30-vuotiaat) suunnattua yhteisöllistä toimintaa uutena kynnysettömänä ja ilta-aikaansijoittavana toimintana.	Nuoret ovat löytäneet vaihtoehtoja tekemistä ja kohtaamispaikan kadulla ja Laikun kulmilla oleilun sijaan. Nuorten päihteiden käyttöön ja psyykkiseen vointiin liittyvät ongelmat ovat vähentyneet ja aktiivinen osallisuus on lisääntynyt. Nuoret ovat saaneet uusia ystäviä, uusia positiivisia, päihteettömiä kokemuksia ja toivon tunnetta, sekä löytäneet suuntaa elämäänsä.	25000	0
YAD Youth Against Drugs ry	"Asiaton oleskelu sallittu! - Yhdessä, yksinäisyyttä ja kylmyyttä vastaan rennosti ja hyvällä meiningillä" -toimintaan. Toiminta on suunnattu Tampereen keskustassa ja erityisesti Laikun lavan tuntumassa aikaansa viettäville nuorille ja nuorille aikuisille (13-35 v.)Toiminnassa mukana olevat nuoret toteuttavat työntekijän tuella Rauhantekojä ja muita alueen nuoria varten, joka vaikuttaa myönteisesti myös muiden alueella aikaansa viettävien nuorten hyvinvointiin, osallisuuden ja yhteisöllisyyden kokemuksiin sekä nuorten omiin mielikuvaihin alueesta.Toiminnassa viedään kansalaisaktivismiä, alusta hyväntekemiselle ja ehkäisevä päihdetyö jalkautumalla sinne, missä nuoret ovat	Toiminta lisää osallistuvien ja osalliseksi tulevien nuorten osallisuuden, merkityksellisyyden, toimijuuden ja yhteisöllisyyden kokemuksia.Toiminta lisää tavoitteen 1 toteutumisen kautta toimintaan osallistuvien ja osalliseksi tulevien nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia. Toiminta ehkäisee toiminnassa eri tavoin mukana olevien nuorten päihteidenkäyttöä ja tarjoaa vaihtoehtoja päihteidenkäytölle. Toiminta vaikuttaa alueella koettuun turvallisuuden tunteeseen lisäämällä turvallisten aikuis- ja vertaiskontaktien määrää, mutta myös nuorten vertaisvaikuttamisen ja nuorten tekemän julkisen tilan käytön uudelleenmäärittelyn kautta.	21 900	21 900
Keijot kohtaavan päihdetyön tekijöinä, Siltavalmennusyhdistys Yhteensä	Avustettavassa toiminnassa toteutetaan kohtaavaa päihdetyötä jalkautumalla työparina Laikun lavan läheisyyteen ja muualla Tampereen keskusta-alueelle. Työparista toinen on koulutettu ja kokenut päihde- ja mielen terveystyön ammattilainen, toinen koulutettu kokemusasiantuntija.	Toiminnalla pyritään vähentämään erityisesti Laikun lavan ympäristössä ja muualla keskustassa tapahtuvaa päihteidenkäyttöä, avointa huumekauppaa ja muita häiriöitä ja samalla vahvistamaan kaupunkilaisten turvallisuuden tunnetta.toiminnalla pyritään ensisijaisesti kohderyhmän elämäntilanteessa tapahtuvien positiivisten muutosten aikaansaamiseen sekä Tampereen keskusta-alueen viihtyvyyden parantamiseen päihde-ehdoisia haittoja vähentämällä.	24500	22 500
			120900	70000

13.1.2023